
ZARZĄDZENIE Nr 64.2025

Burmistrza Miasta i Gminy Przytyk

z dnia 25 lipca 2025 roku

w sprawie powołania Komisji odbioru inwestycji

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 
1465 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1.

Powołuję Komisję do odbioru inwestycji na terenie Gminy Przytyk w następującym składzie:

1. Katarzyna Wencel
2. Ilona Drabik
3. Anna Kosuniak
4. Karolina Rek
5. Bartłomiej Kołacz
6. Maria Kaszewska
7. Małgorzata Mizerska-Kot

§ 2.

1. Do zadań Komisji należy stwierdzenie zakresu faktycznego wykonania robót inwestycyjnych, 
będących przedmiotem odbioru oraz jej faktycznego rozliczenia.

2. Czynności odbiorowe mogą być przeprowadzone z udziałem co najmniej 3 osób ze składu 
komisji.

§ 3.

Traci moc Zarządzenie Nr 14.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Przytyk z dnia 7 marca 2025 r. w sprawie 
powołania Komisji odbioru inwestycji.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


